น้ำฝนจำนวน 2  ใบ พร้อมกับรางรอรับน้ำฝนเป็นเงิน 4,225  บาท (ส่ีพันสองร้อยยี่สิบห้าบาท)   

วันท่ี  13  ตุลาคม  2517  พันตำรวจตรีสุวรรณ อยู่ยืนยงค์ พร้อมกับประชาชนได้สมทบทุน
สร้างโรงอาหารให้กับโรงเรียน  1 หลัง มีความยาว  12  เมตร  กว้าง  9  เมตร  โดยยกโครงไม้และ
มุงหลังคา เป็นเงิน 15,590  บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาท) ต่อมาได้รับเงินบำรุงท้องท่ี
ของปี  2518 เป็นเงิน  4,000  บาท (ส่ีพันบาทถ้วน)  สร้างถังเก็บน้ำฝนสูง  3 เมตร  จำนวน  2  ถัง พร้อม
รางรอน้ำฝนและคณะกรรมการได้จัดสร้างที ่ล้างมือและอ่างน้ำเพิ ่มเติมเป็นเงิน 4,590  บาท            
(ส่ีพันห้าร้อยเก้าสิบบาท)   

วันที่  10  มิถุนายน  2518  ได้เงินอุดหนุนจากจังหวัดเพื่อเทคอนกรีตพร้อมทั้ง อิฐบล็อก
เป็นเงิน 3,060  บาท (สามพันหกสิบบาท)  โดยใช้แรงงานจากประชาชน 

วันที่  14  สิงหาคม  2518  ได้เงินส่วนที่เหลือจากการสร้างสะพานในงบประมาณเงินกัน
มาต่อเติมโรงอาหารและใช้เป็นหอประชุมโดยการนำของผู้ใหญ่วิเชษฐ์  วงศ์กลิ่นกรุด  เป็นเงิน  
18,175.50  บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบสตางค์ )  

วันท่ี  30  พฤศจิกายน 2518  ได้เงินงบประมาณจากทางราชการสร้างบ้านพักครูหนึ่งหลัง
จำนวนเงิน 39,830 บาท  (สามหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบบาท ) สร้างเสร็จเมื่อวันท่ี 14  มกราคม 
2519 

ปีงบประมาณ  2521  ได้รับงบประมาณต่อเติมอาคารเรียนเพิ่มเติมอีกสองห้องเป็นจำนวนเงิน 
(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน) ตามแบบ ป .1 ก ของกระทรวงศึกษาธิการสร้างเสร็จเมื ่อวันที่ 4  
ตุลาคม 2524  นายฤทธิ์ โรจน์อลังการรัศมี  และคณะกรรมการไฟฟ้าหมู่บ้านได้บริจาค เงินสร้าง

[...]

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรของพลโทฉลอม  วิสมล  15,000  บาท ของนายสมศักดิ์  ชาญด้วยกิจ  
10,000  บาท  เพื่อต่อเติมโรงอาหารด้านข้าง  เพิ่มข้างละ  3  เมตร โดยใช้แรงงานจากประชาชน
ในหมู่บ้าน 

ปีงบประมาณ 2530  ได้รับงบประมาณ จากทางราชการสร้างเรือนเพาะชำแบบ พ .1 
จำนวนเงิน 15,000  บาท ( หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน ) 

วันที่  12  ตุลาคม  2531  ประชาชนหมู่บ้านชำสมอได้บริจาคเงินเพื่อสร้างถังเก็บน้ำฝน 1 ถัง   
สูง 3 เมตร กว้าง 1.20 เมตร  คิดเป็นเงิน 5,055  บาท และสร้างถังน้ำเหล็กคิดเป็นเงิน 4,500 บาท 

ปี พ.ศ. 2532 คณะกรรมการศึกษาประชาชนได้ร่วมกันบริจาคเงินสร้างโรงเก็บรถคิดเป็น